障 第 １ ３ ７ ９ 号

令 和 ７ 年 ９ 月 ３ 日

 障害福祉サービス事業所等実施法人 御中

                         福井県健康福祉部障がい福祉課

障がい者アートの展示会開催について

 日頃から、本県の福祉行政に御理解、御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、障がい者アートの情報発信の一環として、下記日程にて展示会を企画

しております。

貴施設を利用されている方の作品や障がい者アートを活用した商品など広く紹介して

いきたいと考えておりますので、下記日程にて出展の御希望がありましたら、別添の申込

用紙に御記入の上、１０月１７日（金）までにメールまたはFAXでお申込みいただきますよ

うお願いします。

なお、展示場所には限りがあり、申し込み多数の場合は展示できないことがありますの

で御了承ください。

記

●日・場所

展  示  日   展  示  場  所

令和７年１１月５日（水）～１１月１２日（水）
若狭図書学習センター

（小浜市南川町６−１１）

令和７年１１月１９日（水）～１１月２４日（月・振休）
福井県立図書館

（福井市下馬町５１−１１）

●申込締切日

   令和７年１０月１７日（金）

※申込用紙と、可能でしたら作品の写真をご提出ください。

●搬入出日時について

   展示する作品は、それぞれの会場において、展示開始日の午前に搬入、展示最終日

の午後に搬出を予定しています。詳細は、申込締切後にあらためてご連絡いたします。

【担当】

 福井県健康福祉部障がい福祉課

 地域生活支援室 杉本

 TEL：0776-20-0338

 FAX：0776-20-0639

 MAIL：syogai@pref.fukui.lg.jp